
UCHWAŁA NR LVII/337/22 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 27 października 2022 r. 
w sprawie  utworzenia placówek wsparcia dziennego i powierzenia ich 

prowadzenia Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Polanowie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) 
oraz art. 18 ust. 2, art 18c ust. 1, art. 24 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447, 1700) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się placówki wsparcia dziennego w formie pracy podwórkowej: 
- z siedzibą w Polanowie, 
- z siedzibą w Rzeczycy Wielkiej, 
- z siedzibą w Nacławiu, 
- z siedzibą w Chociminie. 

§ 2. Placówki wsparcia dziennego, o których mowa w § 1, łączy się z Miejsko-Gminnym 
Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Polanowie, w wyniku czego   działają one w ramach 
struktury organizacyjnej tego Ośrodka. 

§ 3. Szczegółowe zadania, przeznaczenie oraz organizację placówek określa regulamin 
organizacyjny Placówki ustalany przez dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Polanowie. 

§ 4. Źródłem pokrycia zobowiązań finansowych placówek będą: 
1) dochody własne gminy przeznaczone na realizację zadań własnych w zakresie 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, 
2) dotacje celowe z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych w zakresie 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, 
3) zewnętrzne źródła utrzymania, w tym pochodzące ze środków Unii Europejskiej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CF57EE3-8943-4DCA-990D-AFF0ED02F01C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-11-03T11:42:42+0100




